АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Оха

от 21.11.2017                                                                                                         №  1064

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

от 04.12.2014 № 902  «Об утверждении

Положения об объявлении муниципальным

служащим органов местного

самоуправления городского округа

«Охинский» благодарности с выплатой

единовременного поощрения»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального  образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об объявлении муниципальным служащим органов

местного самоуправления городского округа «Охинский» благодарности с выплатой

единовременного поощрения, утвержденное постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 04.12.2014 № 902.

   1.1. в п.4 слова «должностного оклада» заменить на слова «оклада денежного

содержания».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования    городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                           С.Н.Гусев